
Schvdlený zdvěrečný účet obce R O Z H O V I C E
za rok 2017

( § 17 zákona ě.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných
předpisů)

1) Úaaie o ptnění příjmů a výdajů za rok 2017

Třída 1- daňové příjmy

Třída 2- nedaň. Příjmy

Třída 3 -kapitál. Příjmy

Třída 4- přijaté dotace

Příjmy celkem

Třída 5- běžné výdaje

Třída 5-kapitálové výdaje

Výdaje celkem

Sa/do; ( přúmy- výdaje)

Schválený
rozpočet

3 192 200,00

138 500,00

0,00

_157 
800,00

3 488 500,00

2 935 200,00

303 300,00

3 238 500,00

250 000,00

Upravený
rozpočet

3 878 970 ,00

168 150,00

31 900,00

224 549,00

4 303 569,00

2 112 269,00

595 500,00

2 707 769,00

1 595 800,00

- 1 095 800,00

- 500 000,00

- 1 595 800,00

Skuteěné
plnění

3 879 538 ,86

167 855,31

31 900,00

224 549,00

4 303 843,17

2 087 870,33

594 402,00

2 682 272,33

1 621 570,84

%plnění
k upravenému
rozpočtu

100,01

99,82

100,00

100,00

100,01

98,84

99,82

99,06

101,61

Třída 8-financování

změna stavu krátk.
prostředků na bank. Úet. att s 250 000,00

uhrazené spl. dlouhod. - 500 000,00
úvěrů 8124

Financovánícelkem - 250 000,-

- 1 114 854,91

- 506 715,93

- 1 621 570,84

101 ,74

101,34

101 ,61

2) Hospodaření s majetkem
Dlouhodobý nehmotný maletek, dlouhodobý hmotný majetek, finanční majetek jsou vedeny na
majetkových účtech, jsou inventarizovány k 31 .12. běžného roku a jsou sledovány v rozvaze obce
Rozhovice.

obec při nakládání s majetkem postupuje dte zákona 128/2000 Sb. o obcích.

- l-



/
ÚaaP o ptnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném čtenění podte rozpočtové
skladby jsou k nahlédnutí na obecním úřadě v Rozhovicích u účetní úřadu ( výkaz FlN 2-12 ), přebytek ve
výši 1 621 570,84 vznikl - příjmy skutečné byly vyšší než ve schváleném rozpočtu na rok 2017 a výdaje
skutečné byly nižší než ve schváleném rozpočtu na rok 2017.

3) Stav peněžních prostředků na úětech

Zůstatek na BÚ k 31 ,12.2017

r

KB a.s.
čNa
Celkem

4 529 304,19
287 890,41

4 817 194,60

4) Zapojení dalších zdrojů (úvěry, půjčky)
Přuatý úvěr v roce 2011 KB a.s. vodovod a kanalizace obce 7 004 000,00
roční splátka úvěru v roce 2017 506715,93
Nesplacená výše k 31.12.2017 3 560 861,42

5) Hospodářskou činlost obec Rozhovice neprovozuje

6) Vyúětování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně
Dotace do rozpočtu obce za rok 2017 činily celkem 224 549,00 Kč

Poskyt. úeet Uz

KúPce neinv. dotace volby

KúPce neinv. souhrnný dotvztah

KúPce neinv. na úroky z úvěrů

celkem dotace

Položka Skut. rozp Čerpání %

4111 19 749,00 19 749,00 100

4112 57 800,00 57 800,00 100

4122 147 000,00 147 000,00 100

224 549,00 224 549,00 100

částka

12141,00 Kč
8 430,00 Kč
8 689,20 Kč

200,00 Kč

5240 2 000,-Kč

5339 6 000,-Kč
5240 100 000,-Kč

Neinvestiční příspěvky (konsolidační položky v rámci okresu a kraje)
Neinvestiční příspěvky poskytnuté z rozpočtu obce činily 29 460,20 Kč

Příjemce

Obec Bylany

úeet

Mateřská školka Bylany 5321
Heřmanoměstecko Vklad 5329
Heřmanoměstecko příspěv, na pořízení DDHM 5329
Měú chrudim zasílání sMs 5321

Darovací smlouvy - finanční dary z rozpočtu obce za rok 2017 činily celkem 108 00o,-Kě

Svaz tělesně postižených
Heřmanův Městec nákl. na realizacivolnočasových aktivit
Domov pro seniory
Heřmanův Městec náklady na vytváření důstojného prostředí
sk Rozhovice náklady na činnost

Pol.

7) Výsledek hospodaření za rok 2017

_a_

1 654 574,16 Kč



8) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Rozhovice za rok 2017
|řez!<oumání hospodaře7í obce bylo vykonáno na záktadě žádosti obce Krajským úřadem
Pardubického kraje dne 06.02.2018

Závěr zprávy:
Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2017 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.

nebyly zjištěny chyby a nedostatky

Při PřezkoumánÍ hospodaření obce Rozhovice nebyla zjištěna žádná závažná rizika,
která by mohla mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

Při Přezkoumání hospodaření obce Rozhovice za rok 2017 byly zjištěny poměrové ukazatele:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0%
b) podíl závazků na rozpočtu územního cetku 14,13 %
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0 %

Přílohou závěrečného účtu jsou:

1) Plné znění zprávy o přezkoumání hospodaření obce za rok2017
2) Výkaz Fin 2-12 k 31.12.2017
3) Výkaz rozvaha |JSC
4) Výkaz příloha |JSC
5) Výkaz zisku a ztrát USC

Milan Stejskal
starosta obce

?/,/
oBEc'

RoZHovlcE

S celým obsahem závěreČného Úětu je možné se seznámit v kancetáři obecního úřadu Rozhovice
během úředních hodin pondětí 16:00-18:00 a středu 8:00-11:00 hodin nebo na www.rozhovice.cz

PřiPomínkY k návrhu závěrečného účtu mohou občané uplatnit písemně ve thůtě stanovené přijeho
zveřejněnÍ, nebo Ústně přijeho projednávání na zasedání zastupitelstva obce Rozhovice

Návrh závěreČného ÚČtu výetlě příloh byl zároveň zveřejněn v elektronické podobě na webové stránceobce Rozhovice tak, jak ukládá zákon č. 250 /2000 Sb. - uredni deska

ZávěreČný ÚČet obce Rozhovice za rok 2017 byl schválen zastupitetstvem obce Rozhovice
dne : 26.03.2018 č. Usnesení 5/18

Vyp racoval a : Stoj ková l va n a
V Rozhovicích: 26.3.2018

úreani deska: Vyvěšeno: 28,03.2018

oBEc
RoZHovlcE

Elektronická deska: Vyvěšeno: 28.03.2018

_a-


